Freedom of Information Act 2000 
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.
You asked:
1. How many Domestic Homicide Reviews carried by the council since January 2010 have identified stalking behaviour as being present in the behaviour of the perpetrator in the 12 months preceding the homicide?
ANSWER:  None of the Domestic Homicide Reviews have identified any stalking behaviour prior to the homicide.
2. What proportion of Domestic Homicides occurred after the relationship had ended?
Nil

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance 
Leicester City Council
Legal Services

1st Floor, 16 New Walk
Leicester, LE1 6UB
E-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

